
ZARZĄDZENIE NR 40/23 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Kunice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t .j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ) oraz § 5 uchwały Nr XLVIII /322/22  Rady Gminy Kunice z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Kunice (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 stycznia 2023 r., poz. 120 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do spraw ustalenia zbiorczych wyników konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Kunice w przedmiocie wniosku o likwidację spółki Zakładu Usług Komunalnych w Kunicach  Sp. z o. o oraz 
powołania zakładu budżetowego oraz uchwalenia dopłat do zatwierdzonych stawek za dostawę wody i odbiór 
ścieków w wysokości obowiązującej do 31 grudnia 2022 r. , w następującym składzie: 

1) Ewa Hoszowska- Przewodnicząca, 

2) Ewa Bużdygan 

3) Monika Borecka 

4) Małgorzata Jurkiewicz 

2. Do zadań komisji należy : 

1) przygotowanie techniczne dokumentacji do przeprowadzenia konsultacji,w tym ankiet, protokołów, 

2) przygotowanie kalendarza czynności dotyczących przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Kunice , 

3) ustalenie zbiorczych wyników konsultacji i przekazanie Wójtowi Gminy Kunice 

§ 2. 1. Powołuję komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kunice 
w przedmiocie wniosku o likwidację spółki Zakład Usług Komunalnych w Kunicach  Sp. z o. o oraz powołania 
zakładu budżetowego oraz uchwalenia dopłat do zatwierdzonych stawek za dostawę wody i odbiór ścieków 
w wysokości obowiązującej do 31 grudnia 2022 r. , w następującym składzie: 

1) Sołectwo Bieniowice: 

a) Łucka Agnieszka- Przewodnicząca 

b) Baczyńska Małgorzata 

c) Tyszko Elżbieta 

2) Sołectwo Golanka Górna: 

a) Pastuch Ewa- Przewodnicząca 

b) Piątek Sylwia 

c) Gąska Józef 

3) Sołectwo Grzybiany: 

a) Kolan Katarzyna- Przewodnicząca 

b) Baszak Witold 

c) Szczepanek Grażyna 

4) Sołectwo Jaśkowice Legnickie: 

a) Lipa Anna Przewodnicząca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F9314E-30D5-4619-A32C-9B23019EDB3D. Podpisany Strona 1



b) Łysy Grażyna 

c) Hajdaś Dominika 

5) Sołectwo Kunice: 

a) Czerwińska Sabina- Przewodnicząca 

b) Lewandowska Kinga 

c) Stacewicz Jacek 

6) Sołectwo Miłogostowice: 

a) Szetelnicka- Przybylak Agnieszka- Przewodnicząca 

b) Kujawa Beata 

c) Jabłońska Róża 

7) Sołectwo Pątnów Legnicki: 

a) Grzeszyk Krzysztof- Przewodniczący 

b) Małek Katarzyna 

c) Łysy Wanda 

8) Sołectwo Rosochata: 

a) Warzocha Joanna- Przewodnicząca 

b) Kubica Małgorzata 

c) Banaś Małgorzata 

9) Sołectwo Spalona: 

a) Mazur- Zięba Barbara- Przewodnicząca 

b) Suszek Alicja 

c) Wójcik Józef 

10) Sołectwo Szczytniki nad Kaczawą: 

a) Kaczmarek Lesław- Przewodniczący 

b) Jurkowska Anna 

c) Zarzycka Elżbieta 

11) Sołectwo Szczytniki Małe: 

a) Żukiewicz Beata- Przewodnicząca 

b) Świątko Piotr 

c) Graf Elżbieta 

12) Sołectwo Piotrówek: 

a) Huszczo Iwona- Przewodnicząca 

b) Felczak Tomasz 

c) Gacia Dorota 

13) Sołectwo Ziemnice: 

a) Banach Lilla- Przewodnicząca 

b) Barwicka Wanda 

c) Bystryk Zygmunt 

2. Do zadań komisji należy : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F9314E-30D5-4619-A32C-9B23019EDB3D. Podpisany Strona 2



1) przygotowanie i wydawanie ankiet konsultacyjnych, 

2) przyjmowanie wypełnionych ankiet konsultacyjnych, 

3) sprawdzanie poprawności wypełnienia ankiety konsultacyjnej i podjęcie rozstrzygnięcia o ich ważności, 

4) ustalenie wyniku konsultacji, 

5) sporządzenie protokołu cząstkowego. 

§ 3. Po zakończeniu konsultacji komisja przekazuje Wójtowi protokół przebiegu 
konsultacji. 

§ 4. Członkowie komisji wykonują swoje zadania społecznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej 

 

   

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Józef Pieróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F9314E-30D5-4619-A32C-9B23019EDB3D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


